
RADA MIEJSKA
w DRAWfW' POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXXVI/306/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Drawsko Pomorskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220,
Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r.
Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r.
Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, z 2007 r. Nr 173, poz.1218,
z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420), Rada Miejska
w Drawsku Pomorskim uchwala:

§1. Zmienia się §2 pkt 5 Statutu Gminy Drawsko Pomorskie stanowiącego załącznik
do uchwały Nr YI/30/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2003 r.
w sprawie Statutu Gminy Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 39,
póz. 619, Nr 51, póz. 894), który otrzymuje następujące brzmienie: „Burmistrzu - należy
przez to rozumieć Burmistrza Drawska Pomorskiego".

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


